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DELIBERAGOES DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA REALIZADA EM 30 DE
SETEMBRO DE 2025:

1) Reforma Geral do Estatuto Social, sem alteragao do objeto social (art. 1° ao 64°):

Resultado da votagao:

Favoraveis

Contrarios

Abstencdes

Total

2.903

42

95

3.040

2) Aprovacao da Politica Institucional de Remuneragdo dos Administradores do

Sicoob:

Resultado da votagao:

Favoraveis

Contrarios

Abstencoes

Total

2.854

81

105

3.040

3) Atualizagao da Politica Institucional de Sucessao de Administradores do Sicoob:

Resultado da votagao:

Favoraveis

Contrarios

Abstencoes

Total

2.902

50

88

3.040

3.1) Atualizagao do Plano de Sucessao de Administradores do Sicoob:

Resultado da votagao:

Favoraveis

Contrarios

Abstencoes

Total

2.900

55

85

3.040

4) Atualizagao da Politica Institucional de Controles Internos e Conformidade:

Resultado da votagao:

Favoraveis

Contrarios

Abstencgdes

Total

2.923

40

77

3.040

5) Atualizagao da Politica Institucional de Governanga Corporativa:

Resultado da votagao:

Favoraveis

Contrarios

Abstencdes

Total

2.914

34

92

3.040
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Manhuacu (MG), 30 de setembro de 2025.

Sebastiao de Lourdes Lopes
Presidente do Conselho de Administragao



